Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102600
598

000750642565
412

000750179162
710

000750102600
460

000750642565
109

000008614100
251

000750954605
897

000750179162
660

000750649501
089

000750179163
862

000750179161
986

000750179162
629

000750179162
633

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

14111703
Toallas de

papel

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

47131811-
Productos de
lavanderia

14111704-
Papel higiénico

50201700-Café
y té

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50221101-
Grano de
cereal

50401800-
Frijoles

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

5

[N

ZOTE BARRA

PETALO

AU PANTIPROT

ROMA DET 1K

PETALO

TE MANZANILL

CAPRICE ALGA

AU NOCTURNA

TOALLAS FEM

AU ARROZ 900

AU NEGRO 900

AU PASTA

AU PASTA

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 11.64,Impuesto:

Base: 24.05,Impuesto:

Base: 76.81,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 26.77,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 26.10,Impuesto:

Base: 15.75,Impuesto:

Base: 20.25,Impuesto:

Base: 14.85,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

14 de Diciembre del 2023

19:16:52

IBAXC124905

1F26BACD-9807-4824-9B79-AF5E6A0C9076

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$5.17

D% Importe: $3.7
$25.00

% Importe: $3.9
$12.93

0% Importe: $1.8
$26.72

% Importe: $3.9
$85.34

D% Importe: $12
$15.00

% Importe: $0.0Q
$29.74

D% Importe: $4.2
$15.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$22.50
6 Importe: $0.00

$5.50

% Importe: $0.00
$5.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

[=2)

[52]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$25.86

$25.00

$12.93

$26.72

$85.34

$15.00

$29.74

$15.00

$29.00

$17.50

$22.50

$16.50

$5.50

$2.59

$2.50

$1.29

$2.67

$8.53

$1.50

$2.97

$1.50

$2.90

$1.75

$2.25

$1.65

$0.55
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000750117691
036

000750101700
602

000000000000
003

000750105591
448

000750649501
962

000020510500
000

000000000004
087

000750105241
444

000000000000
451

000000007500
234

000750100330
154

000750179165
721

000750119941
441

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50406500-
Tomates

50201709-Café
instantaneo

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

47131807-
Blanqueadores

47131811-
Productos de
lavanderia

0.378

0.935

[N

2.075

HUEVO BCO

COSTENA CHIP

BOLILLO

ALP YOG900

AU ANIM 750

JAMON BARCE

JITOMATE SAL

CAFE LEGAL

TORTILLA M

123 ACEITE

MCC 625G

AU CLORO 4L

VIVA DET

Base: 4.95,Impuesto: 002

Base: 43.20,Impuesto:

Base: 9.90,Impuesto: 002

Base: 16.20,Impuesto:

Base: 28.80,Impuesto:

Base: 33.30,Impuesto:

Base: 48.31,Impuesto:

Base: 20.12,Impuesto:

Base: 55.35,Impuesto:

Base: 25.21,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 58.50,Impuesto:

Base: 23.66,Impuesto:

Base: 93.10,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: Tfasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$1.80

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$142.01

6 Importe: $0.00
$32.90

6 Importe: $0.00
$61.50

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$65.00

% Importe: $0.0Q
$26.29

©

% Importe: $3.7
$20.69

% Importe: $1490

$48.00

$11.00

$18.00

$32.00

$37.00

$53.68

$30.76

$61.50

$28.01

$45.00

$65.00

$26.29

$103.45

$4.80

$1.10

$1.80

$3.20

$3.70

$5.37

$10.64

$6.15

$2.80

$4.50

$6.50

$2.63

$10.34

MG: TICKET No: 335868196627865166839 TR No: 5378

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$886.28
($96.18)
$48.29

$0.00
$838.39
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CADENA ORIGINAL

[[1.1]1F26BACD-9807-4824-9B79-AF5E6A0C9076(2023-12-14T19:17:53|SST060807KUO|Afy YoOy XwhJA+2kLfI4AHU8qrU7iGJgSPpnNrDanuM4N6v4ex4BB+ggqAdowy T+
6Mf3h91pcoUGC7TuOrbVA09117FyHDaC5b9mQraL HKve5F8kNvpOQE3Aea79NJsPr+Kbeepl/CumNOrLOHSxc3MeKpTuDxL1AM4DAJB7+
tMLHryJKKvgv2JMtIINTLLIoBtpbaPrmwejavajzyCLe7HbfR5YdbFAMIKu5ypiRKov5R082QzODLV51App2YK6/DrzZcTxC1DgkCg+l+
bTVVLWtfTINrIPzrVZdacP5zgpzmEzyrpFPokQS51Y Gqj/828DRh77RQ0/tu/c2GZcmCbiw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AfyYoOyXwhJA+2kLfI4HUBqrU7iGJgSPpnNrDanuM4N6v4ex4BB+ggA4owy T+6Mf3h91pcoUGC7TuOrbVA09I17FyHDaC5b9mQraL HKve5F8kNvpOQE3Aea79NJIsPr+

Kbeepl/CumNOrLOHSxc3MeKpTuDXL1AM4DAIB7+HMLHryJKKvgv2IMtIINTLLIoBtpbaPrmwejavajzyCLe7HbfR5Y dbFAMIKuSYpiRKov5R082Qz0ODLV51App2YK6/DrzZc TXC1DgkCg+l+
bTVVLWtfTINrIPzrVZdacP5zgpzmEzyrpFPokQS51Y Gqj/828DRh77RQ0/tu/c2GZcmChiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CNhR3+Cy2q/px0btleEjU/11KuZin4JdWQilkCichfiF70jGmIWZ+fWtdAMiDACRVGPIUCU2WPLeyqzbgKideKxylbrwMQQp2+
XH/ett7fx8i5LNjF1iFI6TnEWYQGQYPCWhqnwftRIA1Zcp8SgG4NQjzHtgY wd/KODhEWVAUSBY jI/ISNXUhxpGeHVPXBoXgEpeXMt2GpTrTRpq38dBCghl+
EmIsibIRWTyZTw4csCOT/hDEU3s/JudvV/L5HHmMUt0sLy5G40uY Yv3HFIyQkIwmnfiwgdHxf5WXaNKykxRiOrvoSWvIg99VRS2gRWjg4uY zwJ0xe2U27J50uPuyw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 14 de Diciembre del 2023 19:16:52
Fecha y hora de certificacion: 14 de Diciembre del 2023 19:17:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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