

FECHA	FACTURA
14 de Diciembre del 2023 19:16:52	IBAXC124905
FOLIO FISCAL	
1F26BACD-9807-4824-9B79-AF5E6A0C9076	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102600598	47131811-Productos de lavandería	5	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$25.86
000750642565412	14111703-Toallas de papel	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PANTIPROT	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179162710	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$1.29
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$2.67
000750642565109	14111704-Papel higiénico	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 76.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE MANZANILL	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$8.53
000008614100251	50201700-Café y té	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE ALGA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$1.50
000750954605897	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NOCTURNA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.74	\$2.97
000750179162660	53131615-Productos para la higiene femenina	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOALLAS FEM	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$1.50
000750649501089	53131615-Productos para la higiene femenina	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$2.90
000750179163862	50221101-Grano de cereal	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$1.75
000750179161986	50401800-Frijoles	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$2.25
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	3		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$16.50
000750179162633	50192901-Pasta sencilla o fideos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$0.55

000750117691 036	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 4.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BCO Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	\$4.80
000750101700 602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 43.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA CHIP Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	\$1.10
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$18.00	\$1.80
000750105591 448	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 16.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP YOG900 Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	\$3.20
000750649501 962	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 28.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ANIM 750 Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$3.70
000020510500 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.378	Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JAMON BARCE Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$142.01	\$53.68	\$5.37
000000000004 087	50406500-Tomates	0.935	Base: 48.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMATE SAL Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$30.76	\$10.64
000750105241 444	50201709-Café instantáneo	1	Base: 20.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE LEGAL Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.50	\$61.50	\$6.15
000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	2.075	Base: 55.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.50	\$28.01	\$2.80
0000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 25.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	\$4.50
000750100330 154	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC 625G Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	\$6.50
000750179165 721	47131807-Blanqueadores	1	Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CLORO 4 L Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	\$2.63
000750119941 441	47131811-Productos de lavandería	5	Base: 23.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VIVA DET Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.79 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$103.45	\$10.34
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90								

MG: TICKET No: 335868196627865166839 TR No: 5378

TOTAL CON LETRA  
(OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$886.28
DESCUENTO	(\$96.18)
002-IVA 16.000000%	\$48.29
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$838.39</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|1F26BACD-9807-4824-9B79-AF5E6A0C9076|2023-12-14T19:17:53|SST060807KU0|AfY Yo0yXwhJA+2kLfj4HU8qrU7iGJgSPpnNrDanuM4N6v4ex4BB+gqA4owyT+6Mf3h9Ipc0UGC7TuOrbVAo9117FyHDaC5b9mQraLHKve5F8kNvp0QE3Aea79NJsPr+Kbeapl/CumNOrLOHSxc3MeKpTuDxL1Am4DAJB7+tMLHryJKKvgv2JMtJNTLLioBtpbaPrmwejavajzyCLe7HbfR5YdbFAMIku5ypiRKov5RO82QzODLV51App2YK6/DrzZcTxC1DqkCg+i+bTvVLwtfTINrJPzrVZdacP5zgpzmEzyrpFPokQS51YGqj/828DRh77RQ0/tu/c2GZcmCbiw==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Afy Yo0yXwhJA+2kLfj4HU8qrU7iGJgSPpnNrDanuM4N6v4ex4BB+gqA4owyT+6Mf3h9Ipc0UGC7TuOrbVAo9117FyHDaC5b9mQraLHKve5F8kNvp0QE3Aea79NJsPr+Kbeapl/CumNOrLOHSxc3MeKpTuDxL1Am4DAJB7+tMLHryJKKvgv2JMtJNTLLioBtpbaPrmwejavajzyCLe7HbfR5YdbFAMIku5ypiRKov5RO82QzODLV51App2YK6/DrzZcTxC1DqkCg+i+bTvVLwtfTINrJPzrVZdacP5zgpzmEzyrpFPokQS51YGqj/828DRh77RQ0/tu/c2GZcmCbiw==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

CNhR3+Cy2q/px0btleEjU/11KuZin4JdWQi1kCichfiF7ojGmJWZ+fWtdAMiDAcRVGP9uCU2WPLeqzbqKi4eKxyibrWMQQp2+XH/fett7fx8i5LNjF1iFl67nEWYQQQYPCWhqnwfIRIA1Zcp8SgG4NQizHgYwd/KODhEwVAusYj15NXUhxpGcHVPXB0XqEpeXMt2GpTrTRpq38dBQh1+EmIsiblRWTyZTw4csCOT/hDEU3s/Ju9vV/L5HmUt0sLy5G4OuYYv3HFlyQkJwmnfJwgdHxf5WXaNKyKxRiOrvoSWvIq99VRs2gRWjq4uYzwJ0xe2U27J5ouPuyw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 14 de Diciembre del 2023 19:16:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Diciembre del 2023 19:17:53	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		